PORTARIA N.º 8174, DE 27 DE AGOSTO DE 2015

“Nomeia membros do Comitê de Óbito Infantil e fetal e da outras providência”

			O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Nomeia nesta data, 27 de Agosto de 2015, membros que seguem para constituir o Comitê Municipal de prevenção de Óbito Infantil e Fetal: Jussara Sbruzzi, Coordenadora de atenção básica; Judite Corbelini, SIM - Coordenadora do Serviço de Informação de Mortalidade e SINAM - Serviço de Informação de Nascimentos, e investigação de óbitos; Fernando Maria dos Santos, Médico, representante do Corpo Clínico da UBS e do Hospital; Ilene Rosetti, Enfermeira responsável técnica do Hospital Dr. Anuar Elias Aesse; Merice Gotardi Furtado, Funcionária de nível médio do Hospital; como Suplentes: Juliana da Rosa, Coordenadora do Programa Saúde nas Escolas; Dil Marcos Rachesky da Silva, Médico, representante do Corpo Clínico da UBS e do Hospital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 27 de Agosto de 2015.

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Adjunta da Administração
e Planejamento.

PORTARIA N.º

817

4

, DE

27

DE

A

GOSTO

DE 20

1

5

“

Nomeia membros do Comitê de Óbito Infantil

e fetal e da outras providência

”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,

Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município,

Nomeia

nesta data

, 27 de Agosto de 2015

,

membros

que seguem

para

constituir o Comitê Municipal de prevenção de Óbito Infantil e Fetal

:

Jussara Sbruzzi

,

Coordenadora de atenção básica;

Judite Corbelini

,

SIM

-

Coordenadora do Serviço de

I

nformação de Mortalidade

e

SINAM

-

Serviço de Informação de Nascimentos

, e

investigação de óbitos

;

Fernando Maria dos Santos

, Médico, representante do Corpo

Clínico da UBS e do Hospital;

Ilene Rosetti

, Enfermeira responsável técnica do

Hospital

Dr. Anuar Elias Aesse;

Merice Gotardi Furtado

, Funcionária de nível médio do Hospital;

como Suplentes:

Juliana da Rosa

, Coordenadora do Programa Saúde nas Escolas;

Dil

Marcos Rachesk

y

da Silva

, Médico, representante do Corpo Clínico da UBS e do

H

ospital.

GABINETE DO

PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,

em

27

de A

gosto

de 201

5

.

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT

Prefeito Municipal

REGISTRE

-

SE E PUBLIQUE

-

SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ

Secretári

a

Adjunta

da Administração

e Planejamento.